ne nomen hoc pronuntiet Rabbi in
 die vespanti modo bassim i. ipse no-
 bt, prout quidam non est mioria, Taig.
 ue in contextu Genf. 10. g. modo haqqe-
 , le pant. Mo per litteras alphabeticas
 hie ladij, quando ad videri vultue re-
 volit dicit, ad dicitur ei alph. vni-
 pr idem beth ad conficiunt duodecim,
 id vsqz ad viginti: attamen pro id
 ing notaret, scribunt beth vau. heb-
 guntua, et vau, qua duo, sicut confi-
 Cuiusmodi autem augmentum est
 ego fieri, quod a viginti et o-
 talis litterarum in numero quinario
 tembi in Hof. 12, 6, de hoc nomine verba
 hinc sua litteris IIII non aut et pingue,
 a ipsarum vocantur nomina. Id, hi, vau,
 nomen quod solus sili Eou sit propri-
 Sed nihil est quod Christiani Iuz
 et pronuntiant, superstitione vestigia-
 vnaeque in huius nominis litteris alphab-
 non restituantur, in rebusque non sit-
 thonica, superstitione Iudaeorum postea-
 ray adiciisse, vnde sicut superius dicitur
 implesint, Iouey euy appellantes. Nam lo-
 di rasi legitur in ecclesiasticis pariter ma-
 a: quum mactas sua huanis hui et
 suspensent: Si potest Iouis tua. Et
 genitium Iouis non esse nominatum Ipi-
 atini Iouis. Sicut etiam Verius Latinus
 idem autem commentariarum in psalmo
 onij, in psalmo, 8, Domine Domine no-
 min Eomni apud Hebraeos, inquit, quatuor
 , hu, vau vult dicitur vau hu: quod propri-
 Dei btr.

199

Dei vocabulum sonat, et legi potest Iabo, (vult dicitur I-
 boua) et Hebraei אבוער, id est, ineffabile epinanthu-
 lus. Et nomen Eomni tetragrammaton in quibusdam
 Graecis voluminibus ad suam vsqz aetatem, antiqua ex-
 pressus litteris lectatur inuentus fuisse Hieronymus pro-
 fat: in lib. viij. epist. ad Marcellum. et in 6. capul
 Expositio. Cuius loci ad regno veterum antiquitatem veros
 hie vultur placet. Nomen est, inquit, omnipotentis
 Dei, quod quatuor Hebraicis litteris scribitur, et
 apud eos vocatur ineffabile, cuius nomen sua moy po-
 tet viri. rauer, maiestatis etiam gentilitate non igno-
 rat, et Athanasius in statua sua, Ignoto Deo. Vnde
 et Apostolus: Quis vobis, inquit, ignotus colitis,
 hunc nos annuntiamus vobis. Hucusque Hieronymus
 Sicut ob causam Iobuah conueto in Loua, duabus per-
 sibue syllabis in vna conueto, hanc suam atqz
 legitur Iobonan 2. reg. 25. 23. quo nomine alia appel-
 latue Iobonan, 1. Paral. 26. 3. vnde etiam, ommor,
 Guarouay et rostris habet Iobanos, et Ianos 2.
 Tim. 3. pro Iobanos. Sic quum sit Ioboram 2.
 reg. 23. 24. aliter videri nomine conueto vocatur
 Ioiarim Nehem. 12. 10. et alia conueto: Iarim
 1. Paral. 8. 19. Sic Iosab et psal. 80. 1. qui Iob-
 sabb psal. 81. 6. Latine quoque et Graeci dicitur
 Iarob pro Iacob, Ioar pro Ioboa, Iuda pro Iobua,
 et quaeplurima id genus. Mutu autem de finali: in
 6 Latinus, vel potius de respectu, appono o ad
 formandam latinorum haminatioem: quod faciunt Gra-
 ri et Hieronymus in nominibus Iudae, Isaias, Elias